

Indian Oil



Pipelines Division

Sonipat Meerut Pipeline, Partapur, Meerut-250103

PREMISES FOR TRANSIT CAMP/GUEST HOUSE REQUIRED AT Meerut for Minimum 02 years

Tentative Location-(in Meerut-UP)

Preferably within **10(Ten) KM** from the below mentioned **office address** on minimum 15 feet road in Meerut City:

Preferred locality: Ansal Sushant City Sector-5/ Ansal Sushant City Sector-3/ Vedvyas Puri Phase-2/Baghpat Road/Godwin colony/ Neelkanth/Rotha Road /Gayatri Estate etc.

Indian Oil Corporation Limited Pipeline Division Northern Region Pipelines Ved Vyas Puri, Partapur, Meerut (U.P) -250103

Requirement

About 2000 to 3000 sq.ft. Build up area (Independent House/Flats (Preferably Ground & First Floor)) is required for Transit Camp/Guest House. Houses with following minimum facilities will be considered: Having 04 bedrooms and 3 bathrooms plus toilet, one Drawing/dining Hall, one Modular Kitchen, at least 2 numbers bathrooms plus toilet should be attached with bedrooms, all bedrooms must have wardrobe /Steel Almirah, having space for personal parking -2 to 3 Cars , 3 phase power supply with 5 KW load connection and power back up of 24 hours water supply / bore well (TDS <200 ppm) etc.

Condition of house: Newly painted, well maintained and all the accessories should be without wear and tear and functional.

Transit Camp/Guest House Location should be Western side of Meerut -Muzaffarnagar Railway Track

Above requirements are indicative details will be as per the tender document. The Building/Property should be ideally located in a Posh area and good locality, preferably on main road, ready for occupation.

It should be readily accessible by all means of transport etc.

Interested parties may contact the below mentioned address for obtaining bid formats and submission of sealed bids(technical and price separately):

Chief Operations Manager, Indian Oil Corporation Limited (Pipeline Division) Northern Region Pipelines Ved Vyas Puri, Partapur, Meerut (U.P) -250103 Contact No. 09871724446

Offers should reach within 15 days from the date of issue of this advertisement.



होना चाहिए।

इंडियन ऑयल



पाइपलाइन प्रभाग

सोनीपत मेरठ पाइपलाइन, परतापुर, मेरठ_250103

मेरठ में कम से कम 02 वर्ष के लिए ट्रांजिट कैंप/गेस्ट हाउस हेत्र

मकान की आवश्यकता है

प्रस्तावित स्थान (मेरठ उत्तर प्रदेश) प्रस्तावित ट्रांजिट कैंप स्थल की दूरी नीचे वर्णित आईओसीएल कार्यालय स्थल से अधिकतम: 10 (दस) किमी एवं न्यूनतम 15 फीट रोड पर स्थित

अधिमानत इलाकाः अंसल सुशांत सिटी सेक्टर-5/ अंसल सुशांत सिटी सेक्टर-3/वेदव्यास पुरी फेज-2/बागपत रोड/गॉडविन कॉलोनी/नीलकंठ/ रोटा रोड/गायत्री एस्टेट आदि।

आईओसीएल कार्यालय स्थल इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड पाइपलाइन प्रभाग उत्तरी क्षेत्र पाइपलाइन वेद व्यास पुरी, परतापुर, मेरठ (उ.प्र.) -250103

आवश्यकता

इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन प्रभाग) को लगभग 2000 से 3000 वर्ग फीट के बिल्ड अप एरिया (स्वतंत्र घर/फ्लैट (अधिमानतः भूतल और प्रथम तल)) के ट्रांजिट कैंप/गेस्ट हाउस स्थल की आवश्यकता है। निम्नलिखित न्यूनतम सुविधाओं वाले घरों पर विचार किया जाएगा: 04 शयनकक्ष और 3 स्नानघर और शौचालय, एक ड्राइंग/डाइनिंग हॉल, एक मॉड्यूलर किचन, कम से कम 2 बाथरूम और शौचालय शयनकक्ष के साथ जुड़ा होना चाहिये, सभी शयनकक्षों में अलमारी/स्टील की अलमारी होनी चाहिये। 2 से 3 कार पार्किंग के लिए जगह होनी चाइये, 3 फेज पावर सप्लाई के साथ 5 के॰वी॰ लोड कनेक्शन और 24 घंटे की बिजली बैकअप, पानी की आपूर्ति / बोरवेल आदि (TDS <200 ppm)।

घर की स्थिति: नया रंग-रोगन किया गया हो, अच्छी तरह से रखरखाव किया गया हो और सभी सामान बिना टूट-फूट के और कार्यात्मक होने चाहिये। ट्रांजिट कैंप/गेस्ट हाउस का स्थान मेरठ-मुज़फ़्फ़रनगर रेलवे ट्रैक के पश्चिमी पक्ष में होना चाहिये।

उपरोक्त आवश्यकताएं सांकेतिक है, पूर्ण विवरण निविदा दस्तावेज़ के साथ मिलेंगे। मकान पॉश एरिया(Posh area) एवं अच्छे इलाके में मुख्य सड़क पर होना चाहिए जो की तैयार अवस्थ में हो एव उस स्थान से आवागमन की पूर्ण सुविधा हो।

इच्छुक आवेदक नीचे दिये गये पता पर तकनीकी एव मूल्य बोली का फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं। तकनीकी एवं मूल्य बोली अलग-अलग सील बंद लिफाफे में नीचे दिए हुए पता पर इस सूचना के समाचार पत्र में प्रकाशन के 15 दिन के भीतर जमा करें। बोली के खुलने की जानकारी सभी आवेदक को दी जायेगी।

मुख्य प्रचालन प्रबंधक, इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (पाइपलाइन प्रभाग) उत्तरी क्षेत्र पाइपलाइन वेद व्यास पुरी, परतापुर, मेरठ (उ.प्र.) -250103 संपर्क नंबर:09871724446